KE-6711 塑壳版电动单车交流充电桩
使用说明书
V1.0
石家庄科林电气股份有限公司
使用前请认真阅读本说明书
修订记录
版本 更新日期 说明
V1.0 2023-3-13 初版

放在干燥、通风良好的室内场所，避开高温及多尘埃、金属粉末环境。
在存放场所应具有防雨、防潮、防高温日晒措施。
6、订货须知
☆ 必须了解设备应用的场合及用途。
☆ 订货时提出设备名称、型号、规格、系统参数要求。
☆ 用户对设备有特殊使用环境或其它特殊技术要求时，请与公
司技术人员协商，签订技术协议。
14
7、产品保修卡
敬告顾客
我们的宗旨是不断地完善我们的产
15
保修条例
1、石家庄科林电气股份有限公司(以下简称科林电气)对电动单车充
电桩提供 1年产品质量保修期，若有特殊要求，以签订合同为准。
2、在保修期内，按照使用说明书或相关安装维护要求正常使用状况
下产生的故障(由本公司技术人员判定)，予以免费修理。
3、电动单车充电桩中易损易耗品及附件等产品元器件，默认只提供
1年质保，不按照设备整体质保期进行质保（易损易耗品及附件包括：
液晶。
4、以下情况导致的设备问题不属于科林电气的标准质保免修范围；
1)产品已经超出质保期(双方另有签订延长保修期服务的除外)；
2)不能提供保修卡，更改、拆除或涂改了原始产品标签，产品表面发
生损坏；
3)未按产品使用说明书或相关安装维护要求作业，非产品规定的工作
环境、保管或使用造成的故障或损坏，如安装距离、通风、除尘、紧
固主回路螺栓等；
4)私自拆装、维修、变更设计线路、更换零配件或改装设备；
5)由人为因素、不可预见或不可抗力等原因造成的故障及损坏，如暴
风雨天气、雷电/过压、洪水、虫害、火灾等不能控制的其他事件；
6)故意破坏、玷污或做不可擦除的标记、偷盗等；
7)在存放、运输、搬运、安装、使用或服务中发生的误用、滥用、疏
忽或事故；
16
8)因环境恶劣，设备外壳上产生的生锈腐蚀；
9)其他非设备本身质量问题导致的故障或损坏；
10)任何超出相关国家标准中规定的安装和使用范围。
5、仅做以上保证,不作其他任何明示或默示性的保证(其中包括适销
性、对某种特定、应用的合理性与适应性等默示保证)。
6、在任何情况下,科林电气对不合格充电桩承担的责任均不得超过客
户所支付的购买价格（以合法有效增值税发票记载数额为准）。
7、本保证书只在中华人民共和国大陆有效,解释权归本公司所有。
为了更好地服务于用户，我公司附有保修卡，请用户保存好，以
享受我们应有的服务。用户需要维修服务时，请认真填写保修卡，并
将产品寄回我公司。
大件产品，需先电联我公司售后，按照要求，将维修部件寄回；
维修完毕，产品按照客户的收货地址寄回。
通讯地址：石家庄市红旗大街南延路南降壁路段科林电气（南区）
收货部门：新能源事业部
邮编：050222
销售电话与传真：0311-85231078
售后电话：400-0311-128 0311-69099681